
UCHWAŁA NR V/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasto Koszalin 
a Gminą Mielno. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 poz. 324), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasto Koszalin a Gminą 
Mielno w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Rozbudowa Centrum przesiadkowego w Mielnie" 
w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Krystyna Kościńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32FF737-3FE8-4620-9C97-125F23CCFF91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T08:52:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




